sentimentos, descarta a utilização de "vencedores e 
vencidos". 

Enquanto mantém as conversações com as principais 
lideranças interessadas no segundo turno da eleição em 
Campo Grande, André continua recebendo manifestações 
de solidariedade das pessoas que conferiram a ele (André) 
81.217 (oitenta e um mil, duzentos e dezessete votos) no 
primeiro turno. São cidadãos (ãs) que representam todos 
os segmentos da sociedade envolvidas no programa que 

Cndidato à Prefeito em Campo Grande, André 
Puccinelli e Esposa 

prevê uma cidade mais justa para a coletividade. 
Segundo comentários feito pelo candidato à Prefeito,